
Værøy kommune Arkiv: FA-A22
Arkivsaksnr: 12/57
Saksbehandler: Anne-Margrethe Ofte 
Arntsen

Saksgang
Utvalg/Styre Møtedato Saksnr
Formannskap 17.02.2012 015/12

Tilbud om SFO i skolens vinterferie

Bakgrunn og problemstilling:

SFO ved Værøy Skole følger skoleåret og er følgelig stengt i alle skolens ferier. I den senere 
tid har skolen blitt kontaktet av foreldre som på generelt grunnlag har behov for ettersyn av 
sine barn i skoleferiene. En del slike henvendelser har rektor fått med tanke på vinterferien 
som snart står for døren, nemlig i tidsrommet 27.02-02.03.

Et slikt tilbud vil kunne organiseres ved at det leies inn en person som kan ha hovedansvaret 
for disse elevene. Det ordinære SFO personalet har en arbeidsavtale som følger skoleåret, 
og kan følgelig ikke pålegges å arbeide denne uken. På skolen er det også andre elever som 
har personlige assistenter, disse vil kunne gå inn som ekstra ressurser i tilbudet.

Åpningstiden foreslås fra 08.00 -15.30, og omfatte elever som allerede gjør seg bruk av SFO 
fra 1.-4. klassetrinn. 

Utgifter:
En person med hovedansvar for SFO i denne uken vil være på ca kr 8000 inkl. sosiale 
utgifter. En del av utgiftene vil man få tilbake med foreldrebetaling, der man tenker seg en 
pris på kr 200 pr dag, eller kr 800 for hele uken.

Rektor har gått ut med informasjon om at tilbudet kan komme i stand, med forbehold om et 
positivt vedtak i Formannskapet, samt en viss grad av interesse fra foreldrene. I skrivet blir 
foreldrene bedt om å melde sitt behov, og at dette blir sett på som bindende.

Rådmannens innstilling:
Værøy Skole gir tilbud om SFO til elever i 1.-4. trinn i vinterferien, 
- i tidsrommet 27.02-02.03. Foreldrene må binde seg til et på forhånd bestemt antall dager. 
De betaler kr 200 pr dag, eller kr 800 for hele uken. Rektor får ansvaret for å leie inn en 
person som skal ha hovedansvaret for tilbudet, og at disse blir enige om et egnet opplegg. 
Rektor og rådmannen delegeres avgjørelsesmyndighet for hvor langt ned i antall man skal 
gå, før tilbudet ikke lar seg realisere.

17.02.2012 FORMANNSKAP
Det ble lagt frem informasjon fra rektor i møtet om at få hadde meldt sin interesse for tilbudet. 
Rektor anbefalte derfor at tilbudet ikke iverksettes.

FS-015/12 Vedtak:
Det gis ikke tilbud om SFO i solens vinterferie pga lavt behov for tjenesten.




